[5] ut aliquis dies venit nouus soldanus
et personat terra instant et nouis clano-
ribus reveruntque extundit Christianis omnia
contra volunt et pestilentia, ita ut pere
quilibet summus lugeret mortuum vel infir-
num et crassabatur in homines et iumenta
et fames impedientibus Saracenum galeis
transitum nichilium non duas mittere
carnades apprehendit. Dum igitur Daniatam
redderent infinita Saracenorum multitudo
eos inseguunt et ad quoddam varale voro-
rum Iermesach rex [6] dominus ^{a/} cum duobus
fratribus suis capitulor et exercitus multitudo
per terram, per flumen occidit, capitulor,
conveniuntur. Post multos autem tractatus
in hoc conveniunt omnium soldano, ut re-
genit et omnes captiuos, postquam ipse
rex in Egyptum venerat, dimittit neonou
et captiuos a tempore autem sui circa Et quod
terras quas in regno Theros limitant in adven-
tione

In regno Christiani tenebant, cum omnibus pesti-
nencis in pace tenerent ^{b/}. Rex autem debebat
sibi reddere Daniatam ^{c/} VIII milia Bozantior-
um Saracenorum pro liberatione captivorum
damnis datis et expensis, neonou liberare Sarace-
nos captivos in Egypto et regno Theros limitant.

V adiutorum fuit quod quemque remanerent ^{d/}

fere 5

carnadas 5

+ reddit 5 (redirent?)

a) Rex domus 5

b) P 5

+ a lyce ant 5 mi cit 5.

c) denuo 5

d) Z 5 zu leon i in?